PROJETO DE LEI Nº
	259
	/13.

Denomina Avenida MARIA THEREZA DE SIQUEIRA BIANCHI, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida MARIA THEREZA DE SIQUEIRA BIANCHI, as vias públicas da sede do Município, conhecidas como Rua “1” e Rua “14”, do loteamento denominado Portal das Laranjeiras, com início na Estrada Vicinal Doutor Nelson Barbieri (ARA 060) até a Avenida “2” com a sequência da Rua Olívio da Cruz Lacerda (antiga Avenida 3) e término na Rua Izaltina Cunha dos Santos (antiga Rua 11).

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial à Lei Municipal nº 4.668, de 13 de maio de 1996.
Sala de sessões Plínio de Carvalho, 03 de dezembro de 2013.

           GEICY SABONETE
         Vereador
MRDC/sigs